

ДОГОВІР № 2230-ПЕЧ
ПРО ЗАКУПІВЛЮ ПРОДУКТІВ ХАРЧУВАННЯ

сmt. Підбуж

« 25 » січня 2024 р.

КЗ ЛОР «Підбузький мистецький ліцей імені Е.Миська» в особі директора Вовка Валерія Петровича, що діє на підставі Статуту (надалі - Покупець), з однієї сторони, та **Фізична особа-підприсмець Кахній Ірина Михайлівна**, що діє на підставі Виписки з ЄДР (надалі - Постачальник) з іншої сторони, а разом – Сторони, уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Постачальник зобов'язується у 2024 році постачати продукти харчування: **ДК:021:2015 «15890000-3 Продукти харчування та сушені продукти різні», ДК:021:2015 «15820000-2 Сухарі та печиво; пресерви з хлібобулочних і кондитерських виробів», ДК:021:2015 «15620000-0 Крохмалі та крохмалепродукти», ДК:021:2015 «15330000-0 Оброблені фрукти та овочі»** (далі - Товар), а Покупець зобов'язується прийняти та сплатити за них на умовах Договору.

1.2. Найменування, ціна, кількість та вартість Товару, що підлягає поставці, вказується в Специфікації, яка додається до Договору і є його невід'ємною та складовою частиною.

Кількість товару, що є предметом Договору, може бути скоригована в залежності від виділених асигнувань та потреб Покупця.

2. ЦІНА ДОГОВОРУ

2.1. Ціни на товар встановлюються в національній валюті України. Валютою Договору є гривня.

2.2. Загальна сума Договору складає: **99000,10 (Дев'яносто дев'ять тисяч гривень 10 коп.) грн. без ПДВ.**

2.3. Ціна на товари може змінюватися протягом дії даного Договору лише за згодою Сторін Договору.

Про намір збільшити ціну за одиницю Товару Постачальник зобов'язаний повідомити письмово Покупця за 10 днів до планової дати зміни ціни, з обґрунтуванням причин зміни ціни.

3. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

3.1. Постачальник надає Покупцю накладну на товар, що постачається за Договором.

3.2. Розрахунки за поставлений товар здійснюється на підставі ст. 49 Бюджетного кодексу України, за фактом поставки товару протягом 30 календарних днів з моменту поставки.

4. ПОРЯДОК ТА СТРОК ПОСТАВКИ

4.1. Поставку товару Постачальник здійснює протягом дії договору щоденно.

4.2. Товар має бути відвантажений у кількості та в строки, узгоджені та оформлені письмовими або усними заявками. Заявки мають бути надані Постачальнику по телефону/факсу.

4.3. Постачальник здійснює поставку товару за кінцевим місцем призначення в

Львівська обл., Дрогобицький р-н, сmt Підбуж, вул. Грушевського 17.

4.4. Розвантаження товару здійснює Постачальник своїми силами.

4.5. Постачальник разом з продукцією надає Покупцю накладну на товар у файлі, сертифікат якості та всю супровідну документацію на кожну партію товару згідно вимог діючого законодавства.

4.6. Поставка повинна виконуватись транспортом, який має санітарний паспорт, дійсний на момент поставки та представляти за вимогою Покупця.

4.7. Водій та особи, що супроводжують транспорт повинні мати санітарну книжку з відміткою, дійсною на момент кожного завантаження кожної партії товару та представляти за вимогою Покупця та забезпечені санітарним одягом.

5. ПАКУВАННЯ

5.1. Товар повинен передаватися Покупцю у упаковці, яка відповідає характеру товару, забезпечує цілісність товару та збереження його якості під час перевезення та зберігання.

5.2. Товар, що не відповідає технічним вимогам, Постачальник повинен замінити за власні кошти.

6. ГАРАНТІЇ ТА ЯКІСТЬ

6.1. Постачальник гарантує якість товару відповідно технічним вимогам Покупця.

6.2. Якщо протягом гарантійного терміну товар виявиться дефектним або таким, що не відповідає умовам цього Договору, Постачальник зобов'язаний замінити дефектний товар. Всі витрати, пов'язані із заміною товару неналежної якості (транспортні витрати та ін.) несе Постачальник.

6.3 Якість товару повинна відповідати вимогам, встановленим загальнообов'язковими нормами і правилами, які діють на території України та підтверджуватись сертифікатами якості або іншими подібними документами.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. За невиконання чи не належне виконання умов даного Договору сторони несуть відповідальність передбачену чинним законодавством.

7.2. За порушення Покупцем умов договору щодо якості товару Постачальник сплачує на вимогу Покупця штраф в розмірі 20% вартості неякісних товарів.

7.3. За порушення строку поставки товару Поставачник сплачує на вимогу Покупця за кожний прострочений день пеню у розмірі 0.1% від вартості товару.

7.4. Покупець не несе відповідальності за прострочення терміну оплати у випадку затримки перерахування коштів ДКСУ.

7.5. Сплата пені чи штрафу не звільняє сторони від виконання своїх зобов'язань в натурі.

8. ФОРС-МАЖОРНІ ОБСТАВИНИ

8.1. Поставачник та Покупець звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання зобов'язань за даним Договором, якщо таке невиконання з'явилося наслідком обставин нездоланної сили (форс-мажорних обставин), які виникли після підписання Договору в результаті подій, незвичайних за характером, що Поставачник та Покупець не могли передбачити або попередити всіма можливими способами.

8.2. Форс-мажорними обставинами для Поставачника та Покупця визнаються відключення електроенергії, війни, воєнні дії, блокади, стихійні лиха, пожежі, повені, землетруси, інші стихійні лиха або природні явища, що унеможливають виконання своїх зобов'язань.

8.3. Поставачник або Покупець, що посилаються на обставини нездоланної сили, зобов'язані попередити один одного в письмовій формі протягом трьох днів з моменту виникнення цих обставин або з моменту появи можливості для такого попередження.

8.4. По закінченні дії зазначених обставин Поставачник або Покупець, які посилалися на них, зобов'язані проінформувати про закінчення дії форс-мажорних обставин один одного в письмовій формі.

9. ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО ДОГОВОРУ

9.1. Сторони по ініціативі Покупця чи Поставачника можуть вносити зміни та доповнення до Договору.

9.2. Залежно від реального фінансування покупець має право зменшити обсяг закупівлі.

9.3. Зміни та доповнення до Договору дійсні, якщо вони викладені у письмовій формі і підписані обома сторонами.

10. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

10.1. Покупець та Поставачник докладають усіх зусиль для розв'язання спорів, які виникають з цього Договору, шляхом переговорів та прийняттям відповідних рішень.

10.2. Сторони визнають, що всі ймовірні претензії за даним Договором повинні бути розглянуті протягом 10 календарних днів з моменту отримання претензії.

10.3. Усі спори, з яких не було досягнуто згоди, вирішуються в судовому порядку згідно з чинним законодавством України.

11. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ

11.1. Договір набирає чинності з дня підписання його Сторонами і діє до **31.12.2024р.**, але в будь-якому випадку до повного виконання зобов'язань договором.

12. ІНШІ УМОВИ

12.1. Усякі зміни та доповнення до цього договору вважаються дійсними, якщо вони здійснені в письмовому вигляді та підписані уповноваженими на це представниками обох сторін.

12.2. У випадках, не передбачених цим договором, сторони керуються чинним законодавством України та Положенням про поставки товарів народного споживання, виконання робіт та надання послуг.

12.3. Цей договір складається у двох примірниках, що мають рівну юридичну силу, перший з яких зберігається у Покупця, а другий - у Поставачника.

13. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ, ПОШТОВІ ТА ПЛАТІЖНІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ПОКУПЕЦЬ

КЗ ЛОР «Підбузький містечкый
ліцей імені Е.Миська»
82180, смт. Підбуж, вул. Зелена, 2
Р/р UA573052990000026002001013530



В.П.Вовк

ПОСТАЧАЛЬНИК

ФОП Кахній Ірина Михайлівна,
82300, Львівська обл., м. Борислав
вул. Коваліва, 25/53
р/р UA573052990000026002001013536
в АТ «Квадратбанк»



І.М.Кахній

СПЕЦИФІКАЦІЯ

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Загальна вартість, грн. без ПДВ
15620000-0 Крохмалі та крохмалепродукти				
манна крупа (фасув. до 1кг)	кг	30	22,75	682,50
крохмаль	кг	5	118,50	592,50
Всього				1275,00
15890000-3 Продукти харчування та сушені продукти різні				
дріжджі сухі	кг	1	910,00	910,00
дріжджі	кг	4	125,90	503,60
Всього				1413,60
15820000-2 Сухарі та печиво; пресерви з хлібобулочних і кондитерських виробів				
Печиво вівсяне	кг	300	85,80	25740,00
Печиво затяжне, цукрове, слойоне	кг	300	107,90	32370,00
сухарі панірувальні	кг	45	59,50	2677,50
Всього				60787,50
15330000-0 Оброблені фрукти та овочі				
Повидло фруктове	кг	23	65,00	1495,00
Горошок зелений морожений	кг	10	93,10	931,00
Сухофрукти без диму суміш	кг	250	65,00	16250,00
Паста томатна	кг	120	140,40	16848,00
Всього				35524,00
Всього				99000,10

ПОКУПЕЦЬ

КЗ ЛОР «Підбузький мистецький
ліцей імені Е.Миська»
82180, смт. Підбуж, вул. Зелена, 2
Р/р UA338201720344290007000045530

ДЛКСУ-м. Київ
код ЄДРПОУ 20829094



В.П.Вовк

ПОСТАЧАЛЬНИК

ФОП Кахній Ірина Михайлівна,
82300, Львівська обл., м. Борислав
вул. Коваліва, 25/53
р/р UA573052990000026002001013536
в А/р «БВ «Пріма» (банк)»
Ідент. код 3288905761



І.М.Кахній